台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1564   日期：2012-08-21

序
號

商品名/學名 健保

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Benemycin eye * oint
3.5 g
(Betamethasone sod. 1
mg/g+Neomycin
sulfate 5 mg/g)

19.4 綠洲 1.第 131次藥事會決議

不指廠進用

2.取代 Rinderon-A eye
* oint 0.1% 3 g，限眼
科部使用

Corticosteroids and
antibiotics, otic

2

Griseofulvin * tab 250
mg 1000’S/bt "Y.C."
(Griseofulvin)

1.67 元宙 第 131 次藥事會決議不

指廠進用，取代

Grisen tab 500 mg

Antifungal

3

Gentamycin "W.F."
oph * sol 0.3% 5 ml
(Gentamicin 3 mg/g,
GM)

21.9 五福 1.第 131次藥事會決議

不指廠進用

2.取代 Gentamycin oph
sol 0.3% 5 ml ”鹽野

義”，限眼科部及整型

外科使用

Antibacterial,
aminoglycosides

4

BCG # immucyst 81 mg
(Bacillus calmette
guerin)

4572 SANOFI
PASTEUR

原廠缺貨 Vaccine, live
bacteria, biological
response modulator

5

Methasone * inj 5 mg/1
ml/AMP
(Dexamethasone)

20 信東/榮民
製藥

取代
Methasone * inj 5 mg/1
ml/VL

Long-acting
glucocorticoid

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)